

# **HELSINGØR GODSREGISTRERINGSSTED A/S**

Oldenvej 10  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Karin Thrane**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HELSINGØR GODSREGISTRERINGSSTED A/S  
Oldenvej 10  
3490 Kvistgård

Telefonnummer: 49139552

CVR-nr: 30824016

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje selskabets ejendom samt tankanlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 332.075 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Som følge af de markedsmæssige vilkår og den øgede konkurrence, forventes et moderat resultat i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-147.880	-144.346
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.061.534</b>	<b>894.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-278.614	-278.614
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>782.920</b>	<b>615.641</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-354.917	-394.782
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>428.003</b>	<b>220.859</b>
Skat af årets resultat .....	1	-95.928	-134.912
<b>Årets resultat .....</b>		<b>332.075</b>	<b>85.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		332.075	85.947
<b>I alt .....</b>		<b>332.075</b>	<b>85.947</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		16.739.972	16.870.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		445.006	593.341
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>17.184.978</b>	<b>17.463.592</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.184.978</b>	<b>17.463.592</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.544	3.544
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.544</b>	<b>3.544</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.544</b>	<b>3.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.188.522</b>	<b>17.467.136</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	630.000	630.000
Overført resultat .....		2.231.225	1.899.150
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.861.225</b>	<b>2.529.150</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	2.688.658	2.692.609
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.688.658</b>	<b>2.692.609</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		9.289.119	9.612.555
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>9.289.119</b>	<b>9.612.555</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		323.435	317.631
Gæld til banker .....		1.711.152	1.550.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		141.538	743.229
Skyldig selskabsskat .....		51.802	10.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.593	10.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.349.520</b>	<b>2.632.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.638.639</b>	<b>12.245.377</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.188.522</b>	<b>17.467.136</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	630.000	1.899.150	0	2.529.150
Årets resultat .....		332.075		332.075
Egenkapital, ultimo .....	630.000	2.231.225	0	2.861.225

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-99.902	-47.967
Ændring af udskudt skat	3.951	-4.209
Regulering vedrørende tidligere år	22	-82.736
	<b>-95.928</b>	<b>-134.912</b>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BEBO A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskat og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.949.536	881.300
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.949.536</b>	<b>881.300</b>
Opskrivninger primo	12.700.000	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.700.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-6.779.285	-287.959
Årets afskrivning	-130.269	-148.335
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-6.909.564</b>	<b>-436.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.739.972</b>	<b>445.006</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2 aktier a 315.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo 1/1	2.692.609	2.688.400
Regulering i regnskabsåret	-3.951	4.209
	<b><u>2.688.658</u></b>	<b><u>2.692.609</u></b>

Hensættelsen vedrører materielle anlægsaktiver.

### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	9.612.554	323.435	1.876.500	7.412.619
	<b><u>9.612.554</u></b>	<b><u>323.435</u></b>	<b><u>1.876.500</u></b>	<b><u>7.412.619</u></b>